
�

30分延⻑ごとに￥4,400（1⽇最⼤5時間まで）

スタッフ2名にてご訪問

既にサポートをお受けいただいた⽅向けの2回⽬以降のプランです。

●追加プラン

料⾦ ￥26,400∼（3時間∼）

内容

��� � �当⽇の作業延⻑も承ります

素敵な暮らし研究室
整 理 収 納 サ ポ ー ト
サ ー ビ ス ⼀ 覧

お⽚付け・整理収納サポートメニュー

カウンセリング（30分程）＋整理収納サポート（3時間半程）

スタッフ2名にてご訪問（短時間で効率よく作業いたします。）

初めに⽚づけの基本の説明とカウンセリングを⾏い、その後ご依頼主と

●初回プラン

料⾦ ￥35,000（4時間まで）

内容

��� � �スタッフ2名で作業を⾏います。

��� � �実際の作業を通して「スムーズな⽚づけ」を体感して頂ける内容です

●初回プランを受けてくださった⽅だけの特典

＊初回プラン終了後、その場で決めていただくと

３回プラン（4時間/⽇×3⽇）

  105,600円 → ��90,000円 

３ヶ⽉プラン（4時間/⽇×６⽇） 

��� � � �211,200円 → 175,000円�� �

お申込みはこちらから ➡

素敵な暮らし研究室HP

15,600円もお得！

36,200円もお得！

＊交通費は実費にてお願い申し上げます

＊時間外(⼟⽇祝、17:00-19:00）は1時間につき1,000円の超過料⾦にて承ります


